
                     ２０２１年５月１５日 

会員並びに保護者の皆様へ 

スペック体育クラブ 

 

新型コロナウイルス感染症の発生に伴う 

ジュニアレッスン臨時休講について 

 

 このたびは、臨時休講措置について、ご理解、ご協力を賜り心より感謝  

申し上げます。 

 現在、保健福祉センターと連携して濃厚接触者の確認や消毒作業を実施 

し安全確認を進めているところです。 

 

 つきましては、５月１７日（月）まで、当クラブのレッスンを臨時休講と

させていただきます。 

 

 保健所が実施する疫学調査（接触者に関する調査）の結果により保健福祉

センターから対応及び消毒等について、その必要の有無も含め指示があり 

ますので、５月１８日（火）以降のレッスン再開につきましては、その確認

や対応が完了次第、速やかに「ホームページ」でお知らせいたします。 

  

 会員並びに保護者の皆様には再度ご心配をおかけしますこと、心より  

お詫び申し上げます。 

 

 引き続き各ご家庭におかれましては、保護者の皆様は勿論の事、お子様の

体調には今まで以上に十分観察していただき、少しでも体調が優れない  

場合は専門医療機関を受診ください。 

 

  

以上 


